

יש בעיר ניו-יורק אפס סובלנות כלפי כל שנאה או אפלייה על בסיס גזע, דת, לאום או לפי כל מאפיין אחר.

אם אתה או מישהו שאתה מכיר חוויתם הצקה או תקיפה בגלל זהותכם - כולל בגלל הגזע, המוצא האתני או הדת שלכם - חייגו 911.

שוטרי העיר ניו-יורק לא ישאלו אדם שמבקש עזרה מה מעמד ההגירה שלו ויש אפשרות גם לקבל סיוע שפתי. בנוסף, השוטרים יכולים לקשר אנשים לשירותי תמיכה שזמינים לקורבנות פשיעה.

תוכל גם לפנות לתוכנית Crime Victim Advocate, המסייעת לקורבנות פשיעה להתמודד עם ההשלכות הרגשיות, הגופניות והכלכליות של מקרי פשע, ולבחון אילו אפשרויות נוספות זמינות עבורך. התקשר אל הקו החם של All Crimes במספר (4357) 1-866-689-HELP, במכשירי TDD: 866-604-5350.

אם אתה או מישהו שאתה מכיר חוויתם הצקה או אפלייה מצד בית עסק, מעסיק או בעל דירה בגלל זהותכם, התקשרו אל הוועדה למען זכויות אדם בעיר ניו-יורק (NYC Commission on Human Rights) בטלפון 212-416-0197.

יש לך הגנה מפני אפלייה בדיור, עבודה ומקומות ציבוריים מטעמים הקשורים לגזע, דת, לאום, גיל, מעמד הגירה, מוגבלות או בכפוף לסעיפי הגנה אחרים שנקובים בחוק זכויות האדם של העיר ניו-יורק. הגנה זו נאכפת על ידי הוועדה למען זכויות אדם בעיר ניו-יורק. כל העובר על החוק עשוי להידרש לשלם קנס ו/או פיצויים לקורבנות. כדי לבקש הדרכה, כולל הנחיות לאדם שנוכח במקום האירוע (Bystander Intervention), חייג 212-416-0197 או בקר באתר בכתובת nyc.gov/humanrights.

האם אתה זקוק לסיוע משפטי בענייני הגירה?

אם שרדת מקרי פשע חמורים מסוימים (כולל סחר בבני-אדם למטרות עבודה או למטרות מין), ייתכן שאתה זכאי לסעד או סיוע מסוימים בתחום ההגירה. לקבלת סיוע משפטי בחינם תוך שמירה על בטחונך, ללא קשר למעמד ההגירה שלך, **התקשר לקו העירוני החם לסיוע בענייני הגירה במספר 1-800-354-0365** בימים שני עד שישי, בין השעות 9 בבוקר ל-6 בערב.

האם אתה מחפש תמיכה למען בריאותך הנפשית?

אם אתה או אדם אהוב מרגישים מוצפים או לחוצים, שירות 988 של העיר ניו-יורק (NYC 988) יכול לעזור. שירות 988 של העיר ניו-יורק הוא קו חם חינמי וחסוי שמיועד לתמיכה בבריאותם הנפשית של התושבים. השירות זמין 24 שעות ביממה, 7 ימים בשבוע, ביותר מ-200 שפות. **לשיחה עם יועץ, חייג או שלח הודעת טקסט למספר 988 או היכנס לצ'אט מקוון בכתובת lifeline.org/chat988.**